®
 S
TE
R
IL
IS
A
TI

ADAPTABILITE
CONFORT
®
Cod. Volume
Chambre
Dim. (Ø x L)
Dimens.
    Totales
P.N.
(KG)
Tension
(V)
Fréq.
d'aliment.
Puiss.
ESS-250RD/60 60L 380x510 mm 1000x697x1600mm 230 380 50Hz 10Kw
ESS-250RD/80 80L 380x710 mm 1000x697x1600mm 260 380 50Hz 10Kw
ESS-250RD/135 135L 500x710 mm 1110x750x1742mm 400 380 50Hz 10Kw
ESS-250RD/185 185L 500x950 mm 1350x750x1742mm 460 380 50Hz 10Kw
ESS-250RD/300 300L 632x1000 mm 1400x890x1780mm 750 380 50Hz 10Kw
Modèles de 135L,
185L et 300L
Modèles de 60L
et 80L